АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0J, /J,,лDt} xn J \lD-b
ЕвпАториlI

о внесении изменений в постановление адмиtIистрации города
ЕвпаторИи Республики Крым от 16.10.2024 }lb 3034-п ,iОб утuерждении

списка молодьж специалистов муниципальных бюджетных
образовательньш учреждений муниципального образования городской
округ Евпатория Республики Крым, полведомственных управлению
образования администрации города Евпатории Республики Крымо

которыМ установлена дополцительная мера социальной поддержкиD

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного саil4оуцравления в Российской
ФедерациИ>, ФедеральныМ законом от 29.12.2012 М 27з-ФЗ коб образовании в
Российской Фелерачии1>, УставоМ муниципального образования городской округ
_Е9пат9эия Респубпики Крым, решением Евпаторийского городского совета от 26,12.2022
ль 2-6315 кОб утвеРждении порядка осуществдения дополнительной меры социальной
поддержки (ежемесячной денежной выплатф для отдельньж категьрий граждан,
представляемьж за счет бюджета муниципаJIьного образования городской округ
ЕвпаториЯ РеспубликИ Крьтм>, постановлением администрации ,орБда ЕвпаторЙи
Республики Крым от 08.12.2022 м 3098-п <Об утверждеЕии состава и положения о
комиссии по установлению дополнительной меры социальной поддерхки молодым
специЕtлистам муциципальньж бюджетных образовательных учреждений муниципаJIьного
образования городской округ Евпатория Республик, Kpu*, подведомственЕых
управлению образования администрации города Евпатории Республики Крьп,ш, с
изменениями, постановлецием администрации города Евпатории Республики Крьпrл от
20.|0.2022 Jф 2400-п <Об утверждении попожония о порядко подготовки нормативньж
правовых и правовых актов адмиЕистрации города Евпатории Республики Крьтм>>, с
изменеЕиями, протоколом от 13.11.2024 М 11 заседания комиссии по установJIению
дополнит9льной меры социаJIьной поддержки молодым сrrециалистам муниципальных
бюджетнЬтх образоВательньж учреждений муниципального образования городской округ
Евfiатория Респубпики Крым, подведомственных управпению образованЙя
администРации горОда Евпатории Республики Крьш, администрация города Евпатории
Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. ВнестИ в постанОвление администрации города Евпатории Республики Крым о.г
16102024 М 3034-п <Об утверждении списка молодых специаJIистов муниципальных
бюджетнЫх образоВательньЖ учрожд9ний муниципального образования городской округ
ЕвпаториЯ РоспубликИ Крьшr,tо tIодвoдомOтвонных управл9нию

-
образовапЙ"

администрации города Евпатории Республики Крым, которым установлона

дополнительная мера социальной поддержки), с изменениями от 29.10.2024 Jф З247-п

(далоо - постановлени0), слодующи0 изменения:

1.1. В прилохtении к постановлению строку 29 исключить.
1.2. Прилохсение к постановлениIо дополнить строками сЛеДУIОЩеГО

содержания:

2. Настоящее rrостановление вступает в силу со дня его подrrисания и поДлехшт

размещению на официальном портале Правительства Республики Крьпrl - http://rk.gov.Iu в

разделе: кМуниципальные образования>, подраздел - кЕвпатория), а TaI()(e IIа

официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики
KpbiM - http://my-evp.ru в разделе <.ЩокументьD, подраздел <.Щокументы администрации) в

информационно - теJIекоммуникационной сети общего пользования.
З. ItoHTpojlb за исполнением настоящего постановления возложить на заместитоля

главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего угIравлениs
образования администрации города Евпатории Республики KpbrM.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

j\b

п/п
Фио начало выплаты окон.lание

выплаты

МуниципальЕое бюджетное общеобразовательное учреждение <Средняя школа ЛЬ1

имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории Республики
Кръlм>

42, Изетова Елена .Щмитриевна 01,.I1 .2024 01.05.2026

4з. Назарова Эльвира Игоревна 0]I1]..2024 02.09,2027